RSSP « 222/2019

Praia Grande, 06 de junho de 2019.

REF.: OFICIO GPC-SG n® 385/19

LOCAL: Rua da Contemplação antiga Rua dos Orixás - MeivI

OCORRÊNCIA: Extensão de rede de água

Ilustríssimo Senhor

Em atenção ao Ofício n® 385/19 GPC-SG, que encaminha o Requerimento n® 154/19, referente à

solicitação de "extensão de rede de água no Bairro MeM na Rua da Contemplação antiga Rua dos

Orixás", informamos que a área em questão encontra-se sob análise da Secretaria de

Planejamento - SEPLAN e a atuação desta Companhia está condicionada à aprovação da mesma.

Atenciosamente.

Divisão Pra

e Mendonça Coelho

' RSSP

Ilustríssimo Senhor

Ednaldo dos Santos Passos

Presidente - Câmara de Vereadores

Prefeitura Municipal de Praia Grande

Praia Grande - SP

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Unidade de Negócio Baixada Santista - RS
Divisão Praia Grande

Rua Dr João Sampaio, 126 - Praia Grande - SP - CEP: 11702-010
Tei. 55 (13) 3476-2550
www.sabesD.com.br »\

Câmara Municipal da Lsuncia
Balncària de Pr

RECt^Da,EM

IIIIUl u IM T -

Roscmar Amnrim O.C. da Silva